



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0168/2019</b>	<b>PREGÃO Nº 0057/2019</b>	<b>25/07/2019</b>

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS GRAFICOS, VISANDO ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE

**MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ADESIVO IMPRESSO	M	40,000	RITRAMA	86,00	3.440,00
I	0001	02	AUTO TERMO A (VIGILANCIA SANITÁRIA) 25X3 EXTRA-COPY	UN	40,000	NEVIA	21,10	844,00
I	0001	03	BLOCO DE COMPROVANTE DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 23X10CM COM PICOTE, CONTENDO 100 FOLHAS. ARTE A SER REALIZADA PELA EMPRESA.	UN	10,000	SANTA MARIA	18,60	186,00
I	0001	04	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA NEUROLOGISTA 21X10CM, CONTENDO 100 FOLHAS. ARTE A SER REALIZADA PELA	UN	10,000	SANTA MARIA	17,90	179,00
I	0001	05	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA OFTALMOLOGISTA 21X10CM, CONTENDO 100 FOLHAS. ARTE A SER REALIZADA	UN	10,000	SANTA MARIA	17,90	179,00
I	0001	06	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL - DIARRÉIA 100X1	UN	5,000	SANTA MARIA	6,80	34,00
I	0001	07	BLOCO DE TARIFA SOCIAL 18X10CM, CONTENDO 100 FOLHAS. ARTE A SER REALIZADA PELA EMPRESA.	UN	40,000	SANTA MARIA	8,30	332,00
I	0001	08	BLOCO P/ CONTROLE DE PRÓTESES DENTÁRIAS 23X15 CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	UN	2,000	SANTA MARIA	45,50	91,00
I	0001	09	BLOCO P/ ENCAMINHAMENTO DE ATENDIMENTO EM URGÊNCIA ODONTOLÓGICA 15X7,5 CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	UN	1,000	SANTA MARIA	60,00	60,00
I	0001	10	BLOCO P/ ENCAMINHAMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS (BLOCO C/100 FOLHAS A4)	UN	3,000	SANTA MARIA	31,00	93,00
I	0001	11	BLOCO PARA LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO DE CÁRIE CPO-D (BLOCO C/100 FOLHAS A4)	UN	2,000	SANTA MARIA	35,10	70,20
I	0001	12	BLOCOS FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA 50X2 F9 - C/CARBONO INTERCALADO	UN	20,000	NEVIA	26,50	530,00
I	0001	13	BOLETIM CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA (SUPERVISORES). BLOCO COM 100 FOLHAS.	UN	8,000	SANTA MARIA	15,10	120,80
I	0001	14	CADASTRO DOMICILIAR F9 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 75G	UN	50,000	SUPRA COLOR	18,20	910,00
I	0001	15	CADERNETA DE VACINAÇÃO F36 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,31	620,00
I	0001	16	CARIMBO AUTOMÁTICO - AUTOENTINTADO, INFORMAÇÕES REFERENTE A ESCRITA A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO MEDIDA 3X6 POR 1X3.	UN	10,000	TRODAT	65,00	650,00
I	0001	17	CARTÃO ATENDIMENTO PSF ITAIPÚ F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,32	640,00
I	0001	18	CARTÃO DE ATENDIMENTO ESF RURAL, PAPEL CARTOLINA	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,32	640,00
I	0001	19	CARTÃO DE ATENDIMENTO F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,32	640,00
I	0001	20	CARTÃO DE ATENDIMENTO PSF FLECK F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,32	640,00
I	0001	21	CARTÃO DE ATENDIMENTO PSF VILA NOVA F32 1X1 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,32	640,00
I	0001	22	CARTEIRINHA DE ANTICONCEPCIONAL CONFECCIONADA EM CARTOLINA ROSA 180G	UN	2.000,000	SUPRA COLOR	0,32	640,00
I	0001	23	COMPROVANTE DE VISITA F16 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 56G C/ PICOTE	UN	500,000	SANTA MARIA	9,10	4.550,00
I	0001	24	CONTROLE MATERIAL ALMOXARIFADO F9 50X2 1X0 PAPEL AUTOCOPIATIVO	UN	40,000	NEVIA	28,10	1.124,00
I	0001	25	ENVELOPE DE PAPEL AMARELO 26X36CM, TIMBRADO E COM IDENTIFICAÇÃO DE USO EXCLUSIVO DE PRONTUÁRIOS.	UN	1.000,000	CELUCAT	0,95	950,00
I	0001	26	ENVELOPE MÉDIO 25X18CM TIMBRADO	UN	2.000,000	CELUCAT	0,80	1.600,00
I	0001	27	ENVELOPE/ 26X36/ BRANCO/ TIMBRADO	UN	2.000,000	CELUCAT	1,00	2.000,00
I	0001	28	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL F9 1X1 100X1 PAPEL SULFITE	UN	200,000	SANTA MARIA	15,20	3.040,00
I	0001	29	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL F9 100X1 1X1 PAPEL SULFITE 75G	UN	200,000	SANTA MARIA	15,20	3.040,00
I	0001	30	FICHA DE CONTROLE DE DISPENSA DE MEDICAMENTOS DE USO CONTÍNUO (DIABETES E HIPERTENSÃO) PAPEL	UN	6.000,000	SUPRA COLOR	0,35	2.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CM.					
I	0001	31	FICHA DE ESPERA F32 1X0 PAPEL CARTOLINA 180G	UN	300,000	SUPRA COLOR	<b>0,65</b>	<b>195,00</b>
I	0001	32	FICHA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR	UN	500,000	SUPRA COLOR	<b>0,76</b>	<b>380,00</b>
I	0001	33	FICHA DE REGISTRO VACINADO F18 1X1 PAPEL CARTOLINA	UN	3.000,000	SUPRA COLOR	<b>0,74</b>	<b>2.220,00</b>
I	0001	34	FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE, PAPEL CARTOLINA 15,5X11 CM.	UN	10.000,000	SUPRA COLOR	<b>0,15</b>	<b>1.500,00</b>
I	0001	35	FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD, REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO	UN	200,000	SUPRA COLOR	<b>13,05</b>	<b>2.610,00</b>
I	0001	36	LONA IMPRESSA	M	30,000	STARFLEX	<b>92,60</b>	<b>2.778,00</b>
I	0001	37	NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOENÇAS E AGRAVOS F24 100X1 1X0 PAPEL SULFITE 75G	UN	50,000	SUPRA COLOR	<b>6,20</b>	<b>310,00</b>
I	0001	38	PANFLETO 15X10CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. ARTE GRÁFICA A SER REALIZADA PELA EMPRESA, NÃO HAVENDO QUANTITATIVO MÍNIMO PARA IMPRESSÃO DO MATERIAL, PODENDO ASSIM SOLICITAR O MESMO DE ACORDO COM A	UN	10.000,000	NEVIA	<b>0,38</b>	<b>3.800,00</b>
I	0001	39	PANFLETO 15X20CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. ARTE GRÁFICA A SER REALIZADA PELA EMPRESA, NÃO HAVENDO QUANTITATIVO MÍNIMO PARA IMPRESSÃO DO MATERIAL, PODENDO ASSIM SOLICITAR O MESMO DE ACORDO COM A	UN	10.000,000	NEVIA	<b>0,43</b>	<b>4.300,00</b>
I	0001	40	PASTA DE CARTOLINA 30X45 TIMBRADO COM ANOTAÇÕES DA SECRETARIA, NOME, ASSUNTO, ANEXOS E OBSERVAÇÕES	UN	1.000,000	SUPRA COLOR	<b>1,50</b>	<b>1.500,00</b>
I	0001	41	RECEITUARIA AZUL B1 - 50X1	UN	60,000	SANTA MARIA	<b>13,20</b>	<b>792,00</b>
I	0001	42	RECEITUÁRIO/100X1/F18/1X0/PAPEL SULFITE 56G (BLOCO)	UN	500,000	SANTA MARIA	<b>6,40</b>	<b>3.200,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 54.168,00**